
Uchwała Nr 675/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 marca 2017 r.

Komitetu społecznego w sprawie wkomponowania w miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin - rejon Podzamcze - CZĘŚĆ III, terenów Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych PODZAMCZE, MŁYNARZ, ROBOTNIK, NASZA ZDOBYCZ
i ochrony ich w ten sposób przed likwidacją

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się uwzględnić w projektowanym miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin Ekologicznego Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin dla 
wybranych terenów położonych w rejonach dolin rzecznych - Rejon Podzamcze - CZĘŚĆ III, 
terenów Rodzinnych Ogrodów Działkowych obejmujących:
- Rodzinny Ogród Działkowy „Podzamcze” położony przy ulicy Unii Lubelskiej, utworzony w 1948 r.
- Rodzinny Ogród Działkowy „Młynarz” położony przy ulicy Działkowej 45, utworzony w 1971 r.
- Rodzinny Ogród Działkowy „Robotnik” położony przy ulicy Działkowej 43, utworzony w 1963 r.
- Rodzinny Ogród Działkowy „Nasza Zdobycz” położony na działce pomiędzy al. Piłsudskiego

a ul. Rusałka, utworzony w 1932 r.
oraz wpisanie w/wym. Terenów do Studium Planu Zagospodarowania Przestrzennego jako 
„zieleń działkowa”.

§ 2
W celu zachowania istniejących ogrodów działkowych zapewnić na rok 2018 niezbędne środki 

finansowe z przeznaczeniem na rewitalizację podmokłego terenu działki geodezyjnej nr 4 arkusz 
8 obręb 34 Stare Miasto o powierzchni 34,3287 ha, objętej księgą wieczystą nr LU1l/----------/-- 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy Lublin - zachód, użytkowanej przez ROD Podzamcze, poprzez 
pogłębienie i oczyszczenie istniejących na przedmiotowej działce rowów melioracyjnych, 
wykonanie przepustów do rzeki Czechówki oraz z przeznaczeniem na remont lub wymianę 
znajdujących się na działce zasuw spustowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: EFDB46FF-8C77-4FB2-ADCF-641CBDEFCBBD. Podpisany Strona 1 z 1




